
Dánský voják: Ukrajinští ozbrojenci páchají
hromadné popravy ruských válečných zajatců
- CZ24 News | 8. dubna 2022

UKRAJINA: Zahraniční žoldák, který bojuje na straně Ukrajiny, ve vysílání západního televizního
kanálu potvrdil, že ukrajinští ozbrojenci páchají hromadné popravy ruských válečných zajatců

Objevilo se tak další potvrzení toho, že ukrajinští vojáci v podstatě ani nepovažují vzdávající se ruské
vojáky za lidi. O tom, jak se chovají k Rusům, promluvil žoldák z Dánska Jonas.

 

 

„Už dříve jsem slyšel o úspěšné výměně válečných zajatců, ale výsledek je jiný. Lidé jsou zabíjeni.
Podařilo se mi seznámit se s několika zajatými Rusy před jejich popravou,“ uvedl žoldák pro televizi
TV 2.

Dán označil zvěrstva Ozbrojených sil Ukrajiny a nacionalistických praporů za válečný zločin a ujistil,
že se na podobných popravách sám osobně nepodílel.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://cz24.news/dansky-vojak-ukrajinsti-ozbrojenci-pachaji-hromadne-popravy-ruskych-valecnych-zajatcu/
https://cz24.news/dansky-vojak-ukrajinsti-ozbrojenci-pachaji-hromadne-popravy-ruskych-valecnych-zajatcu/
https://cz24.news/donate/
https://t.me/cz24news
https://cz.sputniknews.com/20220407/dansky-vojak-ukrajinsti-ozbrojenci-pachaji-hromadne-popravy-ruskych-valecnych-zajatcu-18158635.html

